

**PROINDUSTRIA**

Prolongación 27 de Febrero
Esq. Ave. Luperon
809-530-0010

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 1

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MA0108	RECOGEDOR DE BASURA CON PA				69.44	1.00	69.44
MA0313	ALCOHOL ISOPROPILICO	MADOM			70.00	10.00	700.00
MA0315	AMBIENTADOR	MADOM			90.00	2.00	180.00
MA0318	BRILLITO VERDE	MADOM			18.00	36.00	648.00
MA0323	CLORO	MADOM			112.43	27.00	3,035.61
MA0327	DETERGENTE EN POLVO	MADOM			938.10	2.00	1,876.20
MA0340	GUANTES AMARILLOS PLASTICOS	MADOM			73.58	10.00	735.80
MA0343	JABON LIMPIOL	MADOM			145.31	37.00	5,376.47
MA0344	JABON LIQUIDO P/MANOS	MADOM			144.43	12.00	1,733.16
MA0348	PAPEL TOALLA SCOTT	MADOM			1,855.00	2.00	3,710.00
MA0349	PAPEL TOALLA CENTER PULL	MADOM			2,082.99	42.00	87,485.58
MA0363	TOMA CORRIENTE 220				125.00	11.00	1,375.00
MA0369	CODO DE 4 PVC				324.88	4.00	1,299.52
MA0370	CAFE SANTO DOMINGO				190.00	180.00	34,200.00
MA0376	SERVILLETAS				1,823.10	3.00	5,469.30
MA0377	MACHETE BELLOTA COLIN				239.99	2.00	479.98
MA0384	JARRA TERMICA CON LOGO				265.50	190.00	50,445.00
MA0465	GUANTE				83.27	3.00	249.81
MA0511	GUANTES DESECHABLES				336.30	9.00	3,026.70

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 2

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MA0514	MASCARILLA DESECHABLES				177.00	8.00	1,416.00
MA0531	LIMPIADOR DE CERAMICAS				152.22	8.00	1,217.76
MA0552	VASOS CONICO				2,826.10	2.00	5,652.20
MA0559	CINTA DOBLE CARA				626.58	4.00	2,506.32
MA0582	GUANTES DE TELA				147.50	15.00	2,212.50
MA0637	VASOS PLASTICOS # 10				138.13	150.00	20,719.50
MA0908	INVERSOR	MATSG			25,285.04	1.00	25,285.04
MA0961	ALGODÓN HIDROFILO COLLADO 2	MATSG			41.30	5.00	206.50
MA0962	LIMPIA CERAMICAS D'SCALIN	MATSG			325.40	7.00	2,277.80
MA1030	CLIP BILLETOS DE 1 MEDIANOS	MGOFI			1.89	36.00	68.04
MA1031	CLIP BILLETOS DE 2 GRANDES	MGOFI			5.66	65.00	367.90
MA1032	MARCADOR AZUL	MGOFI			7.60	44.00	334.40
MA1033	MARCADOR NEGRO	MGOFI			7.60	37.00	281.20
MA1034	MARCADOR ROJO	MGOFI			7.60	48.00	364.80
MA1035	MARCADOR VERDE	MGOFI			7.60	57.00	433.20
MA105	VASO PLASTICO N0.7	MATSG			46.02	150.00	6,903.00
MA0739	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR	MGOFI			14.30	1,090.00	15,587.00
MA0743	SACAPUNTAS PLASTICO CON DEF	MGOFI			25.96	16.00	415.36
MA0745	SACAPUNTAS ELECTRICO X-ACTC	MGOFI			725.70	4.00	2,902.80
MA0747	PAPEL ROTAFOLIO TIPO LIBRETAS	MGOFI			892.87	3.00	2,678.61
MA0748	FELPA ROJA	MGOFI			12.00	31.00	372.00
MA0817	BOLSOS PROMOCIONALES 8 1/2X1	PROM			30.01	89.00	2,670.89
MG0003	ARMAZONES DE PENDAFLEX 81/2	MGOFI			190.21	124.00	23,586.04
MG0004	ARMAZONES DE PENDAFLEX 81/2	MGOFI			215.94	24.00	5,182.56

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 3

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MG0005	BANDEJA DE ESCRITORIO JGO. 2	MGOFI			196.00	7.00	1,372.00
MG0006	BANDITAS DE GOMA, CAJA 100/1	MGOFI			27.67	48.00	1,328.16
MG0007	BOLIGRAFO NEGRO	MGOFI			3.25	44.00	143.00
MG0008	BOLIGRAFO AZUL	MGOFI			3.00	685.00	2,055.00
MG0009	BOLIGRAFO ROJO	MGOFI			4.57	91.00	415.87
MG0010	BORRA DE LECHE	MGOFI			4.71	22.00	103.62
MG0012	CARTUCHO HP 9352 (22) A COLOR	MGOFI			990.78	3.00	2,972.34
MG0013	CARTUCHO HP 9351 (21)	MGOFI			794.04	4.00	3,176.16
MG0017	CARTUCHO HP C-8728A COLOR	MGOFI			1,276.00	2.00	2,552.00
MG0019	CARTUCHO HP 51649A (49)	MGOFI			865.00	2.00	1,730.00
MG0021	CARTUCHO C-8767 WL (96) NEGRO	MGOFI			1,058.44	4.00	4,233.76
MG0022	CARTUCHO PARA FAX BX-3	MGOFI			1,914.00	3.00	5,742.00
MG0024	TONER Q2613A	MGOFI			2,443.75	4.00	9,775.00
MG0025	CD	MGOFI			23.60	319.00	7,528.40
MG0026	CINTA ADHESIVA	MGOFI			45.51	61.00	2,776.11
MG0027	CLIPS JUMBO	MGOFI			23.03	60.00	1,381.80
MG0028	CLIPS PEQUEÑO 100/1	MGOFI			7.95	78.00	620.10
MG0030	CORRECTOR LIQUIDO	MGOFI			16.50	32.00	528.00
MG0031	CORRECTOR TIPO LAPIZ	MGOFI			18.00	39.00	702.00
MG0033	ESPIRALES DE 8MM	MGOFI			1.76	660.00	1,161.60
MG0034	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	MGOFI			76.31	24.00	1,831.44
MG0037	FELPA AZUL	MGOFI			12.29	70.00	860.30
MG0038	FELPA NEGRA	MGOFI			12.00	31.00	372.00
MG0039	FOLDERS 8 1/2X11	MGOFI			1.86	4,315.00	8,025.90

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 4

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MG0040	FOLDERS 81/2X14	MGOFI			3.36	976.00	3,279.36
MG0041	FOLDER AZUL	MGOFI			5.66	778.00	4,403.48
MG0043	GRAPADORA	MGOFI			180.10	30.00	5,403.00
MG0044	GRAPAS	MGOFI			34.22	115.00	3,935.30
MG0046	LABEL PARA FOLDERS	MGOFI			35.99	10.00	359.90
MG0047	LAPIZ DE CARBON	MGOFI			2.49	276.00	687.24
MG0048	LIBRETAS MENSAJE TEL	MGOFI			111.36	11.00	1,224.96
MG0049	LIBRETAS RAYADAS 81/2X11	MGOFI			24.52	35.00	858.20
MG0050	LIBRETAS RAYADAS 5X8	MGOFI			13.37	34.00	454.58
MG0052	LIBRO RECORD DE 500 PAGINA	MGOFI			191.16	33.00	6,308.28
MG0059	ESPIRALES DE 3/4 (18MM)	MGOFI			5.18	1,785.00	9,246.30
MG0060	ESPIRALES 14 MM 9/16	MGOFI			3.63	660.00	2,395.80
MG0065	COLUMNARES DE 12 COLUMNAS	MGOFI			56.00	16.00	896.00
MG0067	COLUMNARES DE 18 COLUMNAS	MGOFI			43.00	2.00	86.00
MG0071	COLUMNARES DE 6 COLUMNAS	MGOFI			139.16	8.00	1,113.28
MG0077	ESPIRALES DE 12MM	MGOFI			3.58	1,800.00	6,444.00
MG0084	GANCHO ACCO	MGOFI			69.20	18.00	1,245.60
MG0087	GRAPAS BOSTICH DE 1/4	MGOFI			140.30	3.00	420.90
MG0089	BOLIGRAFO PROMOCIONAL CON I	MGOFI			41.30	982.00	40,556.60
MG0094	PAPEL BOND 20 8 1/2 X11	MGOFI			149.63	242.00	36,210.46
MG0095	PAPEL BOND 20 8 1/2 X13	MGOFI			189.71	42.00	7,967.82
MG0096	PAPEL BOND 20 8 1/2 X14	MGOFI			208.95	47.00	9,820.65
MG0099	PAPEL P/FAX	MGOFI			10.00	6.00	60.00
MG0100	PROTECTOR DE DOCUMENTOS	MGOFI			233.19	22.00	5,130.18

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 5

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MG0102	PERFORADORA 3 HOYO	MGOFI			210.04	8.00	1,680.32
MG0105	MARCADOR GRUESO	MGOFI			17.70	14.00	247.80
MG0106	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X11	MGOFI			1,265.16	3.00	3,795.48
MG0109	PERFORADORA 2 HOYOS	MGOFI			158.12	7.00	1,106.84
MG0110	PORTA CLIP	MGOFI			25.32	27.00	683.64
MG0111	PORTA LAPIZ	MGOFI			184.38	50.00	9,219.00
MG0112	POST-IT 3X3	MGOFI			17.19	21.00	360.99
MG0113	POST-IT 3X5	MGOFI			30.68	116.00	3,558.88
MG0114	REGLA	MGOFI			5.94	27.00	160.38
MG0115	RESALTADORES	MGOFI			8.79	64.00	562.56
MG0116	SACAGRAPAS	MGOFI			12.09	20.00	241.80
MG0119	SACA PUNTA DE METAL	MGOFI			11.45	2.00	22.90
MG0120	SOBRE EN BLANCO	MGOFI			1.39	702.00	975.78
MG0121	SOBRE MANILA 9X12	MGOFI			2.26	1,861.00	4,205.86
MG0123	SOBRES TIMBRADOS	MGOFI			5.19	669.00	3,472.11
MG0124	TIJERA P/OFICINA	MGOFI			25.80	10.00	258.00
MG0125	TONER P/FOTOCOPIADORA PEQU	MGOFI			1,215.00	2.00	2,430.00
MG0127	TONER HP LASERJET Q2612A NEC	MGOFI			985.30	1.00	985.30
MG0133	CARPETA AZUL O NEGRA 1 1/2	MGOFI			85.02	10.00	850.20
MG0134	CARPETA 2 PULGADAS	MGOFI			105.02	10.00	1,050.20
MG0135	CINTA CALCULADORA SHARP	MGOFI			34.31	19.00	651.89
MG0140	CINTA DE ESCRIBIR PANASONIC	MGOFI			1.00	4.00	4.00
MG0151	SOBRE FULL COLORS 10 X 13				7.55	770.00	5,813.50
MG0168	CARTUCHO HP C-9363WL (97) A C	MGOFI			1,150.00	3.00	3,450.00

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 6

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MG0169	CARTUCHO HP C-8727	MGOFI			1,020.80	1.00	1,020.80
MG0170	TONER Q5942A	MGOFI			6,775.36	1.00	6,775.36
MG0171	TONER Q2670	MGOFI			5,075.00	1.00	5,075.00
MG0172	TONER Q2671	MGOFI			5,626.00	1.00	5,626.00
MG0173	TONER Q2672	MGOFI			5,626.00	1.00	5,626.00
MG0174	TONER Q2673	MGOFI			5,626.00	1.00	5,626.00
MG0176	TONER Q6001	MGOFI			2,825.00	1.00	2,825.00
MG0177	TONER Q6002	MGOFI			2,650.00	1.00	2,650.00
MG0178	TONER Q6003	MGOFI			2,650.00	1.00	2,650.00
MG0179	TONER HP 92298A	MGOFI			2,083.33	3.00	6,249.99
MG0180	TONER C4096A	MGOFI			1,800.00	2.00	3,600.00
MG0181	TONER HP 7115A	MGOFI			2,104.17	1.00	2,104.17
MG0183	TONER Q3906A	MGOFI			3,846.67	2.00	7,693.34
MG0184	DISKETTE DE3.5 10/1	MGOFI			78.00	5.00	390.00
MG0185	FOLDER 8 1/2 X 13				2.35	800.00	1,880.00
MG0188	FOLDER FINANCIERO 8 1/2 X 11				61.49	53.00	3,258.97
MG0189	FOLDER VERDE				21.27	54.00	1,148.58
MG0191	LIBRO RECORD DE 300 PAGINA				136.37	47.00	6,409.39
MG0192	PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5				2,405.53	5.00	12,027.65
MG0194	PENDAFLEX 8 1/2 X 13	MGOFI			337.48	12.00	4,049.76
MG0195	SOBRE MANILA 10 X15				3.01	803.00	2,417.03
MG0200	PAPEL P/MAQUINA SUMADORA				13.44	41.00	551.04
MG0201	CARTUCHO TONER CANON 6012/6				995.00	4.00	3,980.00
MG0207	GRAPAS BOSTITCH 3/8				80.40	13.00	1,045.20

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 7

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MG0208	GRAPAS SLAPLE 23/10				60.00	3.00	180.00
MG0210	TINTA AZUL DE SELLO				42.18	39.00	1,645.02
MG0211	TINTA NEGRA P/SELLO				33.04	10.00	330.40
MG0212	TINTA VERDE P/SELLO				74.50	11.00	819.50
MG0214	ESPIRALES DE 10MM				2.08	1,550.00	3,224.00
MG0217	TALONARIO COMPROBANTE DE C				68.44	50.00	3,422.00
MG0231	CARTUCHO HP 122 NEGRO				604.54	4.00	2,418.16
MG0232	CARTUCHO HP 122 A COLOR				731.60	3.00	2,194.80
MG0235	TONER HP CB435A REMANUFACT				1,634.73	2.00	3,269.46
MG0237	CARTUCHO HP901 (NEGRO)				961.70	3.00	2,885.10
MG0238	CARTUCHO HP901 (COLOR)				1,551.70	3.00	4,655.10
MG0239	CINTA PARA CALCULADORA CANC				44.84	10.00	448.40
MG0243	TABLILLA PARA SUPERVISOR				46.02	9.00	414.18
MG0244	TINTA ROJA PARA SELLOS				33.04	6.00	198.24
MG0351	ZAFACONES				230.10	3.00	690.30
MG0355	BANDERA INSTITUCIONAL 4 X 6 ET				3,658.00	10.00	36,580.00
MG0356	BANDERA INSTITUCIONAL EN RAS				4,838.00	5.00	24,190.00
MG0357	TALONARIO COMPROBANTES DE				77.88	10.00	778.80
MG0362	BANDERA DOMINICANA NYLON 4 >				1,298.00	9.00	11,682.00
MG0365	PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1	MGOFI			265.50	50.00	13,275.00
MG0370	TONER CE505A				1,746.40	2.00	3,492.80
MG0371	PAPEL FORMA CONTINUA 9½x5 3				2,621.17	3.00	7,863.51
MG0375	TONER HP CC530A NEGRO				2,171.20	4.00	8,684.80
MG0376	TONER HP CC531A AZUL				2,336.40	4.00	9,345.60

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 8

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MG0377	TONER HP CC532A AMARILLO				2,336.40	4.00	9,345.60
MG0378	TONER HP CC533A ROJO				2,336.40	4.00	9,345.60
MG0379	MARKING TAPE ANCHO PARA EMP				62.64	11.00	689.04
MG0418	TONER HP 278A NEGRO				1,331.43	3.00	3,994.29
MG0429	CAJA P/ARCHIVAR TIPO MALETIN (74.00	131.00	9,694.00
MG0433	PENDAFLEX 81/2 X 11				284.38	76.00	21,612.88
MG0434	PORTA TARJETAS				75.94	128.00	9,720.32
MG0438	FOLDERS SATINADOS CON BOLSI				193.91	3.00	581.73
MG0440	PEGAMENTO UHU en Gel				88.39	29.00	2,563.31
MG0441	COVER CD EN PAPEL				3.45	143.00	493.35
MG0442	POST IT 2x3				11.03	94.00	1,036.82
MG0443	PORTADAS TRANSPARENTE P/ENI				5.31	100.00	531.00
MG0444	PORTADAS P/ ENCUADERNAR SUI				5.31	300.00	1,593.00
MG0447	CINTAS EPSON 890				219.63	3.00	658.89
MG0453	CARTUCHO HP 74 CW-335 NEGR				781.24	4.00	3,124.96
MG0454	CARTUCHO HP 75 CW-337 COLOI				962.49	4.00	3,849.96
MG0455	SEPARADORES DE CARPETAS				18.86	464.00	8,751.04
MG0460	CARTUCHO PG 40 NEGRO				1,218.00	1.00	1,218.00
MG0461	CARTUCHO PG-41 COLOR				1,450.00	1.00	1,450.00
MG0464	BANDERA NACIONAL EN NYLON				2,124.00	17.00	36,108.00
MG0465	CARTUCHO LEXMARK 19 (20) COL				1,682.00	2.00	3,364.00
MG0466	CARTUCHO LEXMARK 48 (50) NEC				1,450.00	2.00	2,900.00
MG0467	BANDERA NACIONAL EN RASO				3,068.00	5.00	15,340.00
MG0469	TONER HP LASERJET CE285A NEC MGOFI				1,180.00	8.00	9,440.00

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 9

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MG0476	MANUAL CODIGO DE ETICA				65.54	271.00	17,761.34
MG0478	CINTA ZXP30 PARA IMPRESORA ZE				1,568.87	26.00	40,790.62
MG0491	FOLDERS PARTITION 8 1/2X11 ATL	MATSG			73.17	290.00	21,219.30
MG0497	TONER HP CE283A	MGOFI			1,746.40	2.00	3,492.80
MG0504	TONER CF226A, REF. M402DNE	COMPUTO			5,388.39	12.00	64,660.68
MG0506	TONER CE225A, REF. M521DN	COMPUTO			6,018.00	3.00	18,054.00
MG0507	CARTUCHO 954 BLACK, REF. OFFI	COMPUTO			2,094.50	2.00	4,189.00
MG0508	CARTUCHO 954 YELLOW, REF. OF	COMPUTO			1,475.00	2.00	2,950.00
MG0509	CARTUCHO 954 CYAN, REF. OFFIC	COMPUTO			1,475.00	2.00	2,950.00
MG0510	CARTUCHO 954 MAGENTA, REF. C	COMPUTO			1,475.00	2.00	2,950.00
MG0513	PORTA SOBRE METÁLICO P/ESCR	MATSG			279.66	10.00	2,796.60
MG505	CARPETA 4 PULGADAS				266.62	17.00	4,532.54
MG511	CARPETA DE 3 PULGADAS				135.70	10.00	1,357.00
MG514	FOLDER ROJO				20.98	53.00	1,111.94
MG516	CD P/ DVD				29.50	325.00	9,587.50
MG517	PROTECTOR P/ CD				2.78	295.00	820.10
MG518	BANDERITAS POST IT				57.82	264.00	15,264.48
MG519	PROTECTOR DE HOJA PARA CARF				159.30	5.00	796.50
MG520	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR				13.29	599.00	7,960.71
MG521	TALONARIO CONTROL ASIGNACIO	MGOFI			68.44	75.00	5,133.00
MIG011	FUNDA COLOR BLANCO 10 1/2X14	PROM			118.00	500.00	59,000.00
MIG0511	FUNDA COLOR BLANCO 8 1/2X6 1/	PROM			53.10	500.00	26,550.00
MIG053	IMPRESORA HP LASERJET PRO 4C				13,357.60	2.00	26,715.20
MIG058	COMPUTADORA HP PRODESK 400	COMPUTO			36,905.17	1.00	36,905.17

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 10

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
MIG059	COMPUTADORA HP PRODESK 400	COMPUTO			41,888.05	1.00	41,888.05
MIG509	MEMORIA USB 8GB	COMPUTO			354.00	190.00	67,260.00
MIG510	FUNDA 12 1/2X16 CON LOGO DE P	PROM			129.80	500.00	64,900.00
MN014	UPS DE 500 WATTS				1,677.50	1.00	1,677.50
PA0202	TALONARIO RECIBO CAJA LA VEG.	PAPEL			112.10	15.00	1,681.50
PA0213	TALONARIO RECIBO DE CAJA SAN	PAPEL			271.40	8.00	2,171.20
PA0216	TALONARIO SALIDA DE ALMACEN	PAPEL			106.20	66.00	7,009.20
PA0219	TALONARIO SOLICITUD DE VEHICI	PAPEL			185.88	21.00	3,903.48
PA0222	FORMULARIO MOV.ACTIVO FIJO				180.00	7.00	1,260.00
PA0223	TALONARIO REQUISICION DE CON				253.70	19.00	4,820.30
PA0227	CARPETA CON LOGO				55.46	859.00	47,640.14
PA0247	LIBRETAS 5½ x 8½ CON LOGO				76.55	107.00	8,190.85
PA0262	TALONARIOS CONTROL DE FAX				100.00	18.00	1,800.00
SE01024	GATO HIDRAULICO 4 TONELADAS				850.00	1.00	850.00
TR0255	BANDAS FRENOS DELANTERO	TRANS			7,549.07	2.00	15,098.14
TR0256	BANDAS FRENOS TRASERO	TRANS			2,913.93	3.00	8,741.79
TR0263	FILTRO DE AIRE ISUZU D`MAX 200`	TRANS			517.58	17.00	8,798.86
TR0291	AMORTIGUADOR DELANTERO				4,004.28	2.00	8,008.56
TR0310	FILTRO DE GASOIL HYUNDAI COU				250.03	4.00	1,000.12
TR0333	FILTRO DE ACEITE ISUZU D`MAX 2				403.65	100.00	40,365.00
TR0373	BATERIA 15/12				6,254.00	3.00	18,762.00
TR0457	FILTRO DE AIRE FORD EXPLORER				735.93	3.00	2,207.79
TR0530	ACEITE 15W-40				1,969.46	3.00	5,908.38
TR0551	FILTRO DE ACEITE F L24651				200.00	2.00	400.00

Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 30/06/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Fecha : 30/06/2017

Hora : 3:26:17PM

Página : 11

Artículo	Descripción	Familia	SubFamilia	Grupo	Costo Promedio	Cantidad En Bodega	Costo En Bodega
TR520	FILTRO DE GASOLINA FORD EXPL				640.13	3.00	1,920.39
TR527	CABLE DE JOMPEAR				1,400.00	5.00	7,000.00
TRO354	FILTRO DE GASOIL ISUZU D'MAX 2				426.08	4.00	1,704.32
					Valor Total:	1,728,707.16	
					Total de artículos listados:	238	